
本ファンドのお取引に関しては、金融商品取引法第37条の6の規定（いわゆるクーリング・オフ）

の適用はありません。

　関する事務を行います。

■本ファンドの販売会社の概要

主 な 事 業

連 絡 先

金融商品あっせん相談センターを利用

銀行業務　・　登録金融機関業務

0120-17-3885（受付時間/平日9：00～17：00）

○一般社団法人全国銀行協会連絡先　全国銀行協会相談室

　電話番号　0120-64-5005

　電話番号　0570-017109または03-5252-3772

○証券・金融商品あっせん相談センター連絡先

登録金融機関　近畿財務局長（登金）第16号

大阪市中央区西心斎橋1丁目2番4号

大正11年7月1日

本 店 所 在 地

設 立 年 月 日

日本証券業協会、 一般社団法人金融先物取引業協会

なし

一般社団法人全国銀行協会または特定非営利活動法人証券 ・

　　・短期有価証券および短期社債等の売買等

      お預けいただいた上で、ご注文をお受けいたします。

　　・ご注文いただいたお取引が成立した場合（法令に定める場合を除きます。）には、取引報告書

　　　を郵送によりお客さまに交付いたします。

株式会社関西アーバン銀行

　　・私募の取扱い業務、金融商品仲介業務 ・店頭デリバティブ取引

　○当行において投資信託の売買や口座管理等のお取引を行われる場合は、以下によります。

　　・お取引にあたっては、振替決済口座の開設が必要となります。

　　・お取引のご注文をいただいたときは、原則として、あらかじめ当該ご注文に係る代金の全部を

商 号 等

目論見書補完書面（投資信託）
（この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。）

この書面および目論見書の内容を十分にお読みください。

　　・国債証券等のディーリング業務、投資信託受益証券等の窓口販売業務

■本ファンドに係る金融商品取引契約の概要

　株式会社関西アーバン銀行は、ファンドの販売会社として、募集の取扱いおよび販売等に

■当行が行う登録金融機関業務の内容および方法の概要

　○当行が行う登録金融機関業務の内容

加 入 協 会

認 定 投 資 者 保 護 団 体

苦 情 処 理 措 置 及 び
紛 争 解 決 措 置
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 投資信託の販売手数料は購入時に負担いただくものですが、保有期間が長期に及ぶほど、

 1年あたりのご負担率はしだいに減っていきます。

　例えば、販売手数料が3.24%（税込）の場合

　※投資信託によっては、販売手数料を頂戴せず、解約時に保有期間に応じた解約手数料をお支

　　 払いいただく場合があります。その場合も、保有期間が長期に及ぶほど、1年あたりのご負担

　　 率はしだいに減っていきます。

　※上記の図の手数料率や保有期間は例示です。

　　 実際にお買付いただく投資信託の手数料率や残存期間については次項以降又は目論見書で

　　 ご確認ください。投資信託をご購入いただいた場合には、上記の販売手数料のほか、信託

　　 報酬やその他費用等をご負担頂きます。また投資信託の種類に応じて、信託財産留保額等を

　　 ご負担いただく場合があります。

 　　実際の手数料率等の詳細は次項以降又は目論見書でご確認ください。

販売手数料に関するご説明

【保有期間】 【1年あたりのご負担率（税込）】

5年

：

：

0.648%

4年

3.24%

1.62%

1.08%

0.81%

1年

2年

3年
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運用会社

日興 3.24%

ＪＰ
モルガン

3.24%

大和 2.16%

大和 2.16%

大和住銀
3.24%
2.16%

大和住銀 3.24%

大和住銀 3.24%

ブラック
ロック

3.24%
2.16%
1.08%
0.00%

フィデ
リティ

3.24%
2.16%
1.08%
0.00%

三井住友 2.70%

日興 3.24%

日興 3.24%

日興 3.24%

ドイチェ 3.24%

ＪＰ
モルガン

3.78%

JPMジャパンマイスター

ストックインデックスファンド２２５

ダイワＪＰＸ日経４００ファンド

販売手数料（税込）

一律

商品名

一律

一律

1000万円未満
1000万円以上5000万円未満
5000万円以上1億円未満
1億円以上

環境ビジネス日本株オープン

ブラックロック日本小型株オープン

ROE向上・日本厳選株式ファンド
【愛称：収穫】

グローバル・ロボティクス株式ファンド
（年2回決算型）

一律

グローバル・ロボティクス株式ファンド
（1年決算型）

一律

一律

一律

ＤＷＳロシア株式ファンド

ＪPMインド株アクティブ・オープン

一律

一律

一律

株ちょファンド日本（高配当株・割安株・成長株）
毎月分配型【愛称：カブチョファンド】

一律

1億円未満
1億円以上

取扱投資信託手数料

一律

1000万円未満
1000万円以上5000万円未満
5000万円以上1億円未満
1億円以上

ブラジル株式ファンド

日本好配当株オープン

大和住銀日本バリュー株ファンド
【愛称：黒潮】

フィデリティ・日本成長株・ファンド
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運用会社 販売手数料（税込）商品名

取扱投資信託手数料

三井住友

3.24%
2.16%
1.08%
0.54%

三井住友 3.24%

ブラック
ロック

3.24%
2.16%

大和 3.24%

大和住銀
3.24%
2.16%

ニッセイ 3.24%

ピクテ
3.24%
2.16%

三菱UFJ
国際

3.24%
2.16%
1.08%
0.54%

ゴールドマン
サックス

3.24%

ゴールドマン
サックス

3.24%

大和 2.16%

大和 2.16%

大和
2.70%
2.16%

大和
2.70%
2.16%

フィデ
リティ

2.70%
2.16%

一律

1億円未満
1億円以上

1億円未満
1億円以上

3000万円未満
3000万円以上1億円未満
1億円以上5億円未満
5億円以上

一律

1億円未満
1億円以上

1億円未満
1億円以上

ダイワＪ－ＲＥＩＴオープン（毎月分配型）

ダイワ・USーREIT・オープン（毎月決算型）
Bコース（為替ヘッジなし）

ＧＳ米国成長株集中投資ファンド 毎月決算コース 一律

エマージング好配当株ファンド
－予想分配金提示型－

一律

一律

1億円未満
1億円以上

三井住友・アジア・オセアニア好配当株式オープン
【愛称：椰子の実】

フィデリティ・USリート・ファンドA（為替ヘッジあり）

ダイワＪ－ＲＥＩＴオープン

グローバル・ヘルスケア＆バイオ・ファンド
【愛称：健次】

ＧＳ米国成長株集中投資ファンド 年４回決算コース

三井住友・ニュー・チャイナ・ファンド

1000万円未満
1000万円以上1億円未満
1億円以上10億円未満
10億円以上

グローバル好配当株オープン

ピクテ・グローバル・インカム株式ファンド
（毎月分配型）

ブラックロック天然資源株ファンド

ニッセイ豪州ハイ・インカム株式ファンド
（毎月決算型）【愛称：ラッキー・カントリー】

一律

ダイワ・グローバルＲＥＩＴ・オープン（毎月分配型）
【愛称：世界の街並み】

1億円未満
1億円以上

一律
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運用会社 販売手数料（税込）商品名

取扱投資信託手数料

フィデ
リティ

2.70%
2.16%

三井住友 3.24%

三井住友 2.70%

三井住友 3.24%

大和 1.08%

三菱UFJ
国際

1.62%
1.08%

三菱UFJ
国際

1.62%
1.08%

大和 2.16%

大和 3.24%

大和 3.24%

大和 2.70%

One 2.70%

大和住銀
2.16%
1.08%

大和住銀 3.24%

大和住銀 3.24%

グローバル・ソブリン・オープン（資産成長型）
【愛称：グロソブN】

1億円未満
1億円以上

豪ドル建社債オープン・フレックスヘッジ
(毎月決算型）【愛称：カンガルーのポケット】

ＭＨＡＭ豪ドル債券ファンド（毎月決算型）

一律

一律

一律

一律

日本物価連動国債ファンド

1億円未満
1億円以上

ダイワ高格付カナダドル債オープン（毎月分配型）

ブラジル・ボンド・オープン（毎月決算型）

ブラジル・ボンド・オープン（年２回決算型）

短期豪ドル債オープン（毎月分配型）

メキシコ債券オープン（毎月分配型）
【愛称：アミーゴ】

メキシコ債券オープン（資産成長型）
【愛称：アミーゴ】

グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）

アジア好利回りリート・ファンド

Ｊリート・アジアミックス・オープン（年2回決算型）
【愛称：躍動】

ヘルスケア・リート・プラス

一律

一律

一律

一律

1億円未満
1億円以上

フィデリティ・USリート・ファンドB（為替ヘッジなし）

1億円未満
1億円以上

一律

一律

一律
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運用会社 販売手数料（税込）商品名

取扱投資信託手数料

大和住銀 3.24%

大和住銀 3.24%

大和住銀 3.24%

大和住銀 3.24%

野村 3.24%

野村 3.24%

野村 3.24%

日興 1.62%

三菱UFJ
国際

3.24%

三菱UFJ
国際

3.24%

三井住友 2.16%

三井住友 2.16%

三井住友 2.70%

三井住友 2.16%

フィデ
リティ

3.24%

三井住友・公益債券投信（毎月決算型） 一律

一律

一律

フィデリティ・ハイ・イールド・ボンド・オープン
ポートフォリオA（為替ヘッジなし）

野村テンプルトン・トータル・リターン
Cコース（限定為替ヘッジ）

野村インド債券ファンド（毎月分配型）

グローバル・マルチボンド・ストラテジー
（1年決算型）【愛称：債券ナビ】

アジア・パシフィック・ソブリン・オープン
（毎月決算型）

一律

一律

一律

一律

エマージング・ソブリン・オープン（毎月決算型）
為替ヘッジあり

高金利先進国債券オープン（毎月分配型）
【愛称：月桂樹】

スマート・ストラテジー・ファンド(年2回決算型）

スマート・ストラテジー・ファンド(毎月決算型）

一律

ボンド・アンド・カレンシー トータルリターン・ファンド
(年2回決算型）【愛称：ツインストーリー】

ボンド・アンド・カレンシー トータルリターン・ファンド
(毎月決算型）【愛称：ツインストーリー】

野村テンプルトン・トータル・リターン
Dコース（為替ヘッジなし）

一律

一律

一律

一律

一律

米国・地方公共事業債ファンド（為替ヘッジあり）
【愛称：アメリカン・スター】

一律

米国・地方公共事業債ファンド（為替ヘッジなし）
【愛称：アメリカン・スター】

一律
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運用会社 販売手数料（税込）商品名

取扱投資信託手数料

フィデ
リティ

3.24%

フィデ
リティ

3.24%

ドイチェ 3.24%

ドイチェ 3.24%

ニッセイ 2.16%

野村 2.16%

野村 1.08%

野村 1.08%

野村 1.08%

日興 2.70%

日興
3.24%
2.16%

ＪＰ
モルガン

2.70%

ＪＰ
モルガン

2.70%

※1
ＪＰ

モルガン
2.16%

※2 三井住友 なし

一律

DWSユーロ･ハイ･イールド債券ファンド
（毎月分配型）Ａコース（円ヘッジあり）

一律

一律

一律

フィデリティ・グローバル・ハイ・イールド・ファンド
（毎月決算型）

一律

DWSユーロ･ハイ･イールド債券ファンド
（毎月分配型）Ｂコース（円ヘッジなし）

ニッセイ高金利国債券ファンド
【愛称：スリーポイント】

のむラップ・ファンド（保守型）

一律

フィデリティ・ハイ・イールド・ボンド・オープン
ポートフォリオB（為替ヘッジあり）

のむラップ・ファンド（積極型）

一律

ＪＰＭベスト・インカム（毎月決算型）

1000万円未満
1000万円以上

一律

ネクストコア

一律

一律

ＪＰＭベスト・インカム（年1回決算型）

のむラップ・ファンド（普通型）

三井住友・ＮＹダウ・ジョーンズ指数オープン
（為替ヘッジあり）

ファイン・ブレンド（資産成長型）

ＧＷ７つの卵

ＪＰＭグローバル・ＣＢ・オープン’９５

一律

一律

一律
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運用会社 販売手数料（税込）商品名

取扱投資信託手数料

※2 三井住友 なし

※2 三井住友 なし

※2 三井住友
3.24%
2.70%
2.16%

※2 三井住友 2.70%

※2 大和

 2.16%
1.62%
1.08%
0.54%

※2 大和 2.70%

※2 大和 2.70%

※2 大和 2.70%

※2
シュロー

ダー

3.24%
2.16%
1.08%
0.54%

※2
シュロー

ダー

3.24%
2.16%
1.08%
0.54%

※2
シュロー

ダー

3.24%
2.16%
1.08%
0.54%

※2
シュロー

ダー

3.24%
2.16%
1.08%
0.54%

※2
ゴールドマン

サックス
3.24%

※2
ゴールドマン

サックス
3.24%
2.16%

※2 野村
2.16%
1.08%

三井住友・バンガード海外株式ファンド

三井住友・ＮＹダウ・ジョーンズ指数オープン
（為替ヘッジなし）

世界６資産均等分散ファンド（毎月分配型）
【愛称：ベストシックス】

シュローダー・エマージング・ソブリン債券
（現地通貨建て）ファンド（１年決算型）

一律

一律

3000万円未満
3000万円以上1億円未満
1億円以上5億円未満
5億円以上

3000万円未満
3000万円以上1億円未満
1億円以上5億円未満
5億円以上

グローバル新成長国オープン
【愛称：グローバルネクスト】

マイストーリー分配型（年６回）Ｂコース
（為替ヘッジなし）

グローバル３資産ファンド
【愛称：ワンプレートランチ】

3000万円未満
3000万円以上1億円未満
1億円以上5億円未満
5億円以上

スマート・ミックス・Dガード（為替ヘッジなし）

シュローダー・エマージング株式ファンド
（１年決算型）

1000万円未満
1000万円以上1億円未満
1億円以上

一律

世界高金利債券ファンド
【愛称：債券万博】

ダイワ高格付ユーロ債オープン（毎月分配型）

ＧＳグローバルＲＥＩＴポートフォリオ（毎月分配型）
【愛称：リートマスター】

シュローダー・エマージング株式ファンド
（３ヵ月決算型）

1000万円未満
1000万円以上5億円未満
5億円以上10億円未満
10億円以上

一律

5000万円未満
5000万円以上

スマート・ミックス・Dガード（為替ヘッジあり）

3000万円未満
3000万円以上1億円未満
1億円以上5億円未満
5億円以上

1億円未満
1億円以上

シュローダー・エマージング・ソブリン債券
（現地通貨建て）ファンド（毎月決算型）

一律
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運用会社 販売手数料（税込）商品名

取扱投資信託手数料

※2 日興 3.24%

※2 One 2.70%

※2 岡三

2.16%
1.62%
1.08%
0.54%

※2 HSBC 3.78%

※1 窓口のみの取扱いとなります

※2 インターネット投信のみの取扱いとなります

高金利通貨ファンド

アジア債券ファンド（毎月分配型）

ワールド・ソブリンインカム
【愛称：十二単衣】

ＨＳＢＣ新ＢＲＩＣｓファンド

一律

1000万円未満
1000万円以上1億円未満
1億円以上3億円未満
3億円以上

一律

一律
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